


Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Stavebné úpravy objektu - Gemerská Poloma		Miesto:						
Objekt : Stavebné úpravy		JKSO :						
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 24.4.2023					
Odberateľ: Semita honestae vitae (Cesta k slušnému životu), Cintorínska 585, Belliar		IČO: 54190827						
		DIČ:						
Dodávateľ:		IČO:						
		DIČ:						
Projektant:		IČO:						
		DIČ:						
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		
1	HSV:	15 672,62	30,65	15 703,27	6	Práce nadčas		
2	PSV:	17 669,08	7 438,43	25 107,51	7	Murárske výpomocce		
3	MCE:	10 945,13	2 800,69	13 745,82	8	Bez pevnej podlahy		
4	Iné:				9			
5	Súčet:	44 286,83	10 269,77	54 556,60	10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C NUS - náklady umiestnenia stavby					D ON - ostatné náklady			
11	Zariadenie staveniska				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť		
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce		
14					19			
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20	Sučet riadkov 16 až 19:		
projektant, rozpočtár cenár				pečiatka:				
podpis: 				ZLATA MACKOVÁ ROZPOČTÁR JOVICKÁ 2 04B D1 ROŽŇAVA				
dátum:								
E Celkové náklady								
					21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		54 556,60
					22	DPH 20% z:	54 556,60	10 911,32
					23	DPH 0% z:		
					24	Sučet riadkov 21 až 23:		65 467,92
F Odpočet - prípočet								
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ				
podpis:				podpis:				
dátum:				dátum:				
pečiatka:				pečiatka:				

Odberateľ: Semita honestae vitae (Cesta k slušnému životu), Cintorínska 585, Betliar

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 24.04.2023

Stavba : Stavebné úpravy objektu - Gemerská Poloma

Objekt : Stavebné úpravy

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	3 143,26	0,00	3 143,26	0,00000	0,000	206,017
2 - ZÁKLADY	819,07	30,65	849,72	26,23574	0,000	18,954
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	7 818,19	0,00	7 818,19	23,23012	0,000	265,085
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	3 892,10	0,00	3 892,10	1,26302	6,559	211,320
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	15 672,62	30,65	15 703,27	50,72889	6,559	701,376
712 - Poviakové krytiny	5 176,37	5 209,03	10 385,40	3,70625	0,434	91,471
713 - Izolácie tepelné	7,76	144,00	151,76	0,00000	0,000	0,400
721 - Vnútorná kanalizácia	599,98	0,00	599,98	0,01000	0,000	14,830
722 - Vnútorný vodovod	80,36	0,00	80,36	0,00000	0,000	4,000
725 - Zariaďovacie predmety	1 770,96	98,69	1 869,65	0,21110	0,000	36,461
763 - Konštrukcie - drevostavby	860,81	0,00	860,81	0,46405	0,000	28,355
764 - Konštrukcie klampiarske	3 332,64	0,00	3 332,64	0,52965	0,214	58,304
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	4 126,30	1 986,71	6 113,01	8,07569	0,000	200,162
783 - Nátery	211,57	0,00	211,57	0,00337	0,000	10,207
784 - Malby	1 502,33	0,00	1 502,33	0,15074	0,000	64,314
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	17 669,08	7 438,43	25 107,51	13,15084	0,648	508,504
M21 - 155 Elektromontáže	10 945,13	2 800,69	13 745,82	0,00000	0,000	379,936
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	10 945,13	2 800,69	13 745,82	0,00000	0,000	379,936
Za rozpočet celkom	44 286,83	10 269,77	54 556,60	63,87973	7,207	1 589,816

Odberateľ: Semita honestae vitae (Cesta k slušnému životu), Cintorínska 585, Betliar
 Projektant:
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 24.04.2023

Stavba : Stavebné úpravy objektu - Gemerská Poloma
 Objekt : Stavebné úpravy

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	253	132305119	Príplatok za lepivosť	36,040	m3	1,15	41,45	20
2	272	132311101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 4 ručne	36,040	m3	66,09	2 381,88	20
3	272	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	36,040	m3	1,64	59,11	20
4	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	9,100	m3	9,09	82,72	20
5	001	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	36,040	m3	12,35	445,09	20
6	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	9,100	m3	0,85	7,74	20
7	272	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	26,940	m3	4,65	125,27	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				3 143,26			3 143,26	
2 - ZÁKLADY								
8	002	211971110	Zhotovenie opláštenia odv. rebier z geotextílie sklon do 1:2,5	32,400	m2	1,18	38,23	20
9	MAT	693660550	Geotextília polypropylen 300 g/m2 do šírky 880cm	35,640	m2	0,86	30,65	20
10	271	212752215	Trativody z PP drenážnych rúrok DN do 150 so štrkovým lôžkom v otvorenom výkope	81,000	m	9,64	780,84	20
2 - ZÁKLADY spolu:				849,72			849,72	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
11	014	611421331	Oprava vápenej omietky stropov a klenieb štukových 10-30%	188,100	m2	7,05	1 326,11	20
12	014	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien štukových 10-30%	287,650	m2	6,18	1 777,68	20
13	011	612421615	Omietka vnút. stien vápenná hrubá zatretá	125,300	m2	9,40	1 177,82	20
14	011	631342112	Mazanina hr. do 8 cm z betónu ľahč. tepel-izol. polystyr. obj. hmot. 500 kg/m3	17,360	m3	203,72	3 536,58	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				7 818,19			7 818,19	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
15	003	941955004	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m	214,800	m2	8,00	1 718,40	20
16	013	978059521	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek	96,460	m2	7,81	753,35	20
17	013	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	7,207	t	16,86	121,51	20
18	013	979081111	Odvoz sute a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	7,207	t	13,54	97,58	20
19	013	979081121	Odvoz sute a vybúranych hmôt na skládku každý ďalší 1 km	72,070	t	0,35	25,22	20
20	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúranych hmôt do 10 m	7,207	t	14,11	101,69	20
21	013	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúranych hmôt každých ďalších 5 m	72,070	t	1,59	114,59	20
22	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	7,207	t	19,07	137,44	20
23	011	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	50,729	t	10,42	528,60	20
24	011	998011015	Prípl. za zväčšený presun do 1 km pre budovy murované	50,729	t	5,79	293,72	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				3 892,10			3 892,10	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				15 703,270			15 703,27	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
712 - Povlakové krytiny								
25	712	712300841	Očistenie strechy+ ošetrenie+ oprava bublín	217,010	m2	3,11	674,90	20
26	712	712341559	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° prítavením NAIP v plnej ploche	217,010	m2	3,02	655,37	20
27	712	7123617031	Zhotovenie povl. krytiny prikotvením + kotvy	304,210	m2	12,00	3 650,52	20
28	MAT	628329220	Pás ťažký asfaltový modifikovaný podkladový na prikotvenie	246,110	m2	8,23	2 025,49	20
29	MAT	628329300	Povlaková krytina Fatrafol S 810 hr. 1,5 + kotvy	349,840	m2	9,10	3 183,54	20
30	712	712941963	Vykonanie údržby povl. krytiny vpustov, vent. komín. pásmi NAIP prítavením	2,000	kus	8,38	16,76	20
31	712	998712102	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	3,706	t	41,67	154,43	20
32	712	998712192	Prípl. za zväčšený presun hmôt pre izolácie povlakové do 100 m	3,706	t	6,58	24,39	20
712 - Povlakové krytiny spolu:				10 385,40			10 385,40	
713 - Izolácie tepelné								
33	713	713191321	Izolácia tepelná, osadenie odvetrávacích komínkov	8,000	kus	0,97	7,76	20
34	MAT	6282D1813	Komínček odvetrávací DN 70/225 - 102302	8,000	kus	18,00	144,00	20
35	713	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m		t	39,12	0,00	20
36	713	998713192	Prípl. za zväčšený presun hmôt pre izolácie tepelné do 100 m		t	9,35	0,00	20
713 - Izolácie tepelné spolu:				151,76			151,76	
721 - Vnútoraná kanalizácia								
37	721	721233212	Strešné vtoky polypropylen PP pre pochôdz strechy zvislý odtok DN 110	2,000	kus	123,14	246,28	20
38	721	721273146	Ventilačné hlavice novodurové pr. 140/600	2,000	kus	32,83	65,66	20
39	721	721300922	Opr. kanaliz. prečistenie kanalizačných rozvodov do DN 300	22,000	m	9,42	207,24	20
40	721	721999905	Napojenie rozvodov kanalizácie na pôvodné rozvody	4,000	hod	20,09	80,36	20
41	721	998721102	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	0,010	t	28,79	0,29	20
42	721	998721192	Prípl. za zväč. presun hmôt do 100 m pre vnút. kanalizáciu	0,010	t	15,29	0,15	20
721 - Vnútoraná kanalizácia spolu:				599,98			599,98	
722 - Vnútomý vodovod								
43	721	722999905	Napojenie rozvodov vody na pôvodné rozvody	4,000	hod	20,09	80,36	20
722 - Vnútomý vodovod spolu:				80,36			80,36	
725 - Zariadenie predmety								
44	721	725112300	Záchodová misa z diturvitu kompletná, štandardná kvalita	4,000	súbor	146,41	585,64	20
45	721	725132100	Pisoárové stánie z diturvitu štandardná kvalita bez nádrže	1,000	súbor	247,82	247,82	20
46	721	725212200	Umývadlo z diturvitu so zápach. uzáv. štandardná kvalita	2,000	súbor	92,15	184,30	20
47	721	725339101	Montáž výleviek keramic., liat, a i. hmoty s výtok armat. a splach nádrže	1,000	súbor	52,99	52,99	20
48	MAT	642711000	Výlevka keramic., vrátane ventilu	1,000	kus	98,69	98,69	20
49	721	725820400	Súprava umývadlová štandardná kvalita	2,000	kus	104,38	208,76	20
50	721	725999905	Demontáž zariadení predmetov	24,000	hod	20,09	482,16	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
51	721	998725101	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	0,211	t	28,46	6,01	20
52	721	998725192	Prípl. za zväč. presun hmôt do 100 m pre zariad. predmety	0,211	t	15,56	3,28	20
			725 - Zariaďovacie predmety spolu:	1 869,65			1 869,65	
			763 - Konštrukcie - drevostavby					
53	763	763132420	Podhľady sadr. D112 zaves. oceľ. konštr. CD, bez tep. izol. GKFI 15 mm	26,700	m2	32,24	860,81	20
			763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:	860,81			860,81	
			764 - Konštrukcie klampiarske					
54	764	764430840	Klamp. demont. oplechovanie múrov rš 600	107,000	m	1,91	204,37	20
55	764	764731116	Lakoplast. oplechovanie múrov rš 600	107,000	m	28,67	3 067,69	20
56	764	998764102	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	0,530	t	77,27	40,95	20
57	764	998764192	Prípl. za zväčšený presun do 100 m pre klampiarske konštr.	0,530	t	37,03	19,63	20
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	3 332,64			3 332,64	
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek					
58	771	781411013	Montáž obkladov vnút. z obklad. pôrovín.	125,300	m2	30,95	3 878,04	20
59	MAT	597656710	Obklad keramický s lepidlom	131,570	m2	15,10	1 986,71	20
60	771	781419704	Prípl. za škárovanie	125,300	m2	0,06	7,52	20
61	771	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	8,076	t	23,21	187,44	20
62	771	998781192	Prípl. za zväčšený presun do 100 m pre obklady keramické	8,076	t	6,60	53,30	20
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:	6 113,01			6 113,01	
			783 - Nátery					
63	783	783201821	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. opálením	9,900	m2	10,35	102,47	20
64	783	783225400	Nátery kov. stav. dopl. konšt. synt. dvojn.+1x email s trnel	9,900	m2	8,23	81,48	20
65	783	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	9,900	m2	2,79	27,62	20
			783 - Nátery spolu:	211,57			211,57	
			784 - Maľby					
66	784	784452571	Maľba zo zmesi tekut. 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	502,450	m2	2,99	1 502,33	20
			784 - Maľby spolu:	1 502,33			1 502,33	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	25 107,510			25 107,51	
			PRÁCE A DODÁVKY M					
			M21 - 155 Elektromontáže					
67	921	21	Demontáž + montáž + dodávka bleskozvodu, vrátane rev. správy	1,000	EUR	2 800,00	2 800,00	20
68	921	210010002	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D20 (d16)mm	50,000	m	1,35	67,50	20
69	MAT	345650I502	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083270 : FXP Turbo® 20, sivá	50,000	m	0,31	15,50	20
70	921	210010004	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D32 (d29)mm	50,000	m	1,43	71,50	20
71	MAT	345650I504	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083272 : FXP Turbo® 32, sivá	50,000	m	0,74	37,00	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
72	921	210010301	Montáž krabice do muríva 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	38,000	kus	1,53	58,14	20
73	MAT	345600C251	Krabica KP prístrojová pre 1nás.:KP 67/2 KA (D71x44) zvisle aj vodorovne max. 5 krabíc	15,000	kus	0,54	8,10	20
74	MAT	345600C253	Krabica KP prístrojová 1-nás: KPR 68 KA (D71x66)1 vodorovne max 3 krabice, sivá	23,000	kus	1,03	23,69	20
75	921	210010321	Montáž krabice do muríva KR (68) vrátane zapojenia, rozvodka s vekom a svorkovnicou	11,000	kus	6,43	70,73	20
76	MAT	345608K000	Krabica KR rozvodná : KU 68-1903 KA [D73x43] s viečkom a svorkovnicou S-66 (4x3/4mm2) spojovateľná, sivá	11,000	kus	2,30	25,30	20
77	921	210010322	Montáž krabice do muríva KR (97) vrátane zapojenia, rozvodka s vekom a svorkovnicou	13,000	kus	6,79	88,27	20
78	MAT	345608K040	Krabica KR rozvodná : KR 97/5 KA [D103x50] s viečkom a svorkovnicou SP-96 (5x4/4mm2), sivá	13,000	kus	6,34	82,42	20
79	921	210110006	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, 16-25A, rad.3	3,000	kus	10,78	32,34	20
80	MAT	345359A260	Spínač rad.3S PRESSTO : 3536N-C03252 11, zapustený, kompletný 25A/400V-AC, IP55, stlačiaci, s tlejvkou, biela-biela	3,000	kus	26,79	80,37	20
81	921	210110021	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP54-65, rad.1	1,000	kus	6,48	6,48	20
82	MAT	345350L113	Spínač rad.1 Plexo™ IP55 : 069851, zapustený, kompletný, bėžový	1,000	kus	4,37	4,37	20
83	921	210110024	Montáž, prepínač nástenný, zapustený IP54-65, rad.6	1,000	kus	6,83	6,83	20
84	MAT	345374L113	Prepínač rad.6 Plexo™ IP55 : 069851, zapustený, kompletný, bėžový	1,000	kus	4,37	4,37	20
85	921	210110041	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.1	3,000	kus	2,29	6,87	20
86	MAT	345300A141	Spínač rad.1 basic55@ Baseline : 3521B-A0134594, s krytom, bez rámičky, biela	3,000	kus	3,06	9,18	20
87	MAT	345531A141	Rámik 1-násobný basic55@ Baseline : 2511-94-507, s medzirárikom, biela	3,000	kus	0,85	2,55	20
88	921	210110043	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.5	5,000	kus	2,59	12,95	20
89	MAT	345313A141	Prepínač rad.5 basic55@ Baseline : 3521B-A0534594, s krytom, bez rámičky, biela	5,000	kus	4,38	21,90	20
90	MAT	345531A141	Rámik 1-násobný basic55@ Baseline : 2511-94-507, s medzirárikom, biela	5,000	kus	0,85	4,25	20
91	921	210110045	Montáž, prepínač zapustený IP20, rad.6	8,000	kus	2,59	20,72	20
92	MAT	345324A141	Prepínač rad.6 basic55@ Baseline : 3521B-A0634594, s krytom, bez rámičky, biela	8,000	kus	3,44	27,52	20
93	MAT	345531A141	Rámik 1-násobný basic55@ Baseline : 2511-94-507, s medzirárikom, biela	8,000	kus	0,85	6,80	20
94	921	210110046	Montáž, prepínač zapustený IP20, rad.7	5,000	kus	2,92	14,60	20
95	MAT	345327A141	Prepínač rad.7 basic55@ Baseline : 3521B-A0734594, s krytom, bez rámičky, biela	5,000	kus	5,93	29,65	20
96	MAT	345531A141	Rámik 1-násobný basic55@ Baseline : 2511-94-507, s medzirárikom, biela	5,000	kus	0,85	4,25	20
97	921	210111012	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	5,000	kus	5,44	27,20	20
98	MAT	345400A141	Zásuvka 1-nás. basic55@ Baseline : 5521B-A0234794, s krytom, bez rámičky (bez oc) biela	5,000	kus	3,70	18,50	20
99	MAT	345531A141	Rámik 1-násobný basic55@ Baseline : 2511-94-507, s medzirárikom, biela	5,000	kus	0,85	4,25	20
100	921	210111031	Montáž, zásuvka nástenná, zapustená IP55-66, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	10,000	kus	6,98	69,80	20
101	MAT	345420L113	Zásuvka 1-nás. Plexo™ IP55 : 069870, zapustená, kompletná (SS) s viečkom (oc) bėžová	10,000	kus	4,20	42,00	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
102	921	210200008	Montáž, žiarovkové svietidlo, stropné IP20-44 - 1x svet. zdroj (LED, halog, kompak)	9,000	kus	7,69	69,21	20
103	MAT	348002A701	Svietidlo stropné 6400K, 1400lm, VT -15 (V-TAC)	9,000	kus	25,46	229,14	20
104	921	210220321	Montáž svorky na potrubie s Cu, nerezovým pásom (Bernard)	10,000	kus	4,39	43,90	20
105	MAT	3549092V01	Svorka uzemňovacia zinkovaná : ZSA 16 (BERNARD), pre Cu pás, na 1/2"-2" potrubie, pre vodič 2,5÷16mm2	10,000	kus	0,43	4,30	20
106	MAT	3549092V02	- páska Cu uzemňovacia : ZS 16, dĺžka 0,5m (pre ZSA 16)	10,000	kus	0,54	5,40	20
107	921	210220451	Montáž ochranného pospojovanie vodičom Cu 4-25mm2, voľne uložené, bez pripojenia	90,000	m	0,97	87,30	20
108	MAT	341010M025	Vodič 1-žilový Cu 750V, drôt : CY 6 GNYE (RE) zel/žltý	90,000	m	0,85	76,50	20
109	MAT	341010M446	Kábel 1-žilový Cu750V, lano (CYA) : H07V-K 25 GNYE (RM) zel/žltý	5,000	m	3,13	15,65	20
110	921	210800105	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x1,5	806,000	m	0,97	781,82	20
111	MAT	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	737,000	m	0,65	479,05	20
112	MAT	341203M101	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	69,000	m	0,65	44,85	20
113	921	210800106	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x2,5	105,000	m	0,97	101,85	20
114	MAT	341203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	105,000	m	1,05	110,25	20
115	921	210800115	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 5x1,5	78,000	m	0,97	75,66	20
116	MAT	341203M300	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x1,5	78,000	m	1,06	82,68	20
117	921	210800116	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 5x2,5	50,000	m	1,01	50,50	20
118	MAT	341203M310	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x2,5	50,000	m	1,71	85,50	20
119	921	210800117	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 5x4	120,000	m	1,01	121,20	20
120	MAT	341203M320	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x4	120,000	m	2,79	334,80	20
121	921	211010010	Osadenie plastovej "hmoždinky", vyvrtanie diery D 8mm, do betónu, železobetónu, tvrdého kameňa	260,000	kus	1,36	353,60	20
122	MAT	345955K112	Hmoždinka PA+kov : HN 8x45, nabíjacia so skrutkou	260,000	kus	0,31	80,60	20
123	921	213290040	Demontáž elektroinštalácie, vysekanie rýh, vyspravenie	188,000	hod	21,63	4 066,44	20
124	921	213290050	Úprava rozvodnice	14,000	hod	18,98	265,72	20
125	MAT	3749004R98	Doplnenie rozvádzača potrebným materiálom	1,000	kpl	350,00	350,00	20
126	921	213290153	Ostatné elektroinštalačné práce	64,000	hod	16,00	1 024,00	20
127	MAT	999921000	Ostatný materiál pre elektromontáže silnoprúd - M21	1,000	EUR	450,00	450,00	20
128	921	213291101	Revízia elektroinštalácie a vypracovanie správy	1,000	EUR	550,00	550,00	20
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				13 745,82			13 745,82	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				13 745,82			13 745,82	
Za rozpočet celkom				54 556,60			54 556,60	